质量保证协议书
甲方（供货方）：内蒙古广丰源医药有限责任公司

乙方（供货方）：

    为贯彻《药品管理法》、《药品经营质量管理规范》，明确质量责任，保证药品安全、有效，维护企业质量信誉，在平等、自愿的基础上，甲、乙双方签订《质量保证协议》，内容如下：

1、 甲方责任

（1）甲方应具有法定资格及履行合同能力，并向乙方提供加盖单位原印的合法证照复印件。

（2）甲方保证所供药品质量符合标准和有关质量要求。

（3）甲方所供应药品整件包装中应附有产品合格证。

（4）甲方所供应药品的包装符合有关规定的货物运输要求。

（5）甲方所供应进口药品，应提供符合规定的、加盖了供货单位质量管理机构原印章的《进口药品注册证》和《进口药品检验报告书》或《进口药品通知单》复印件。

（6）甲方供应药品的价格应符合有关规定。

（7）甲方接乙方请求质量查询后，应在一周内给予答复。

二、乙方责任

（1）乙方应向甲方提供加盖企业原印章的合法证照复印件。

（2）乙方接到甲方发送的药品 ，如发现包装破损、污染、外观质量问题及数量差错，应在收到药品一周内通知甲方。

（3）乙方储存药品应符合国家规定的条件，因储存不当造成的损失由乙

方负责。

（4）乙方承诺，如非质量问题不得随意退货，乙方应保证所退货药品包装完好，外观质量符合规定，应在购进药品一个月之内。

3、 争议

如双方对药品质量产生争议，双方均有权送样品到药品检验机构检验，药品质量以法定检验报告为准。如发现重大质量问题，双方均有责任报告上级药品监督管理部门。
4、 协议说明

本协议适用于书面合同、电话、传真、口头约定等方式的购销活动。

（1） 本协议一式两份，甲、乙双方各一份。

（2） 本协议双方单位盖章、代表签字有效，有效期自     年    月    日至     年   月   日。

（3）本协议未尽事宜，甲、乙双方另行协商解决。

甲方单位盖章：                        乙方单位盖章：

代表签字：                            代表签字：

日期：   年  月  日                   日期：   年   月  日